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10

11

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 14.12.2016, 14:30 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Wohnungswirtschaftliche Studie, Stadt Tetthang
- Beschlussfassung

Energiebericht 2013 - 2015

Radverkehrskonzept Tetthang 2016-2026
- Verabschiedung
- Beauftragung der Verwaltung

Vorhabenbezogener Bebauungsplan ,SangerstraBe Sud*

- Ergebnis der Offenlage mit Abwdgungsbeschluss gemaB § 3 (2)
i.V.m. § 4 (2) BauGB

- Satzungsbeschluss des Bebauungsplans gem. § 10 BauGB und der
ortlichen Bauvorschriften hierzu

Vorhabenbezogener Bebauungsplan ,,Westlich der Klink* mit
GrUnordnungsplan und die ortlichen Bauvorschriften hierzu

- Ergebnis der Offenlage mit Abwdgungsbeschluss gemaB § 3 (2)
i.V.m.§ 4 (2) BauGB

- Erneute verkUrzte Offenlage gemaB § 4a (3) BauGB

Parkpl&tze in der Innenstadt
- zukUnftige Parkplatze
- Anfrag Freie Wdahler und CDU

Feststellung des Jahresabschlusses des Stadtischen Wasserwerks for
das Wirtschaftsjahr 2015

BUrgerfragestunde

Controllingbericht zum 30.11.2016 - Ergebnisplan / GrundstUcksetat
und Liguiditatsplan

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

354/2016

309/2016/2
312/2016/2

340/2016/2

335/2016/1

333/2016/1

344/2016/1

355/2016



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

